檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立海洋生物博物館　函

地址：94450屏東縣車城鄉後灣村後灣路2號

承辦人：黃雅玲

電話：08-8825001分機

傳真：08-8825063

電子郵件：yaling@nmmba.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年3月10日

發文字號：海科字第1040000977號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：借用申請辦法(104D000254_104D2000200-01.doc)

主旨：檢送本館製作之寄居蟹保育站『桌游蟹國教材教具』教學

借用申請辦法乙份（如附件），敬請 轉知所轄國民小學

踴躍申請借用推展，請查照。

正本：全國縣市政府教育局(處)

副本：屏東縣恆春鎮恆春國民小學、屏東縣恆春鎮僑勇國民小學、屏東縣恆春鎮山海國

民小學、屏東縣恆春鎮大光國民小學、屏東縣恆春鎮水泉國民小學、屏東縣恆春

鎮大平國民小學、屏東縣恆春鎮墾丁國民小學、屏東縣車城鄉車城國民小學、屏

東縣立車城國民中學、屏東縣立恆春國民中學、科教組 2015-03-10
17:50:37

1040046234

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/03/11

■■■■■■■